

Addendum Two
Bid #18-1010 Pop-up Library Truck
Catawba County, North Carolina

January 8, 2018

1. The addendum mentions a "Bulkhead separating the driver's area from the cargo area." We do not see a bulkhead listed in the specifications. Should a bulkhead be included in the price quotation?

Response: We would like to have a Bulkhead to separate the cargo area from the driver's area. It is listed on the truck specification under Bulkhead. "All partitions include: CNC Fabricated out of .100" Aluminum for safety and precise fit – all necessary fasteners."

2. We do not see any reference to side or rear door glass. Should these be included in the price quotation? If so, is the dark tinted glass that is customary be included?

Response: The reference to the side dual panel door is on the truck specification. It is under the Doors section and it states "Option: dual panel passenger side door with step well full height glass electric powered, outward opening 38"x80". Provide manual emergency release and operational switches for the door to be operational from outside as well as inside, a master dash switch will be provided to disable the exterior switch. Provide a step well of lower entry surface with rubber step treads. Standard window is clear and will be tinted to the customer's final requirements. Interior horizontal grab rail installed on the left side of the stepwell."

Debbie Anderson
Purchasing Manager